1.Внести в постановление администрации городского округа город Выкса
Нижегородской области от 30 января22026 года №329 «Об установлении
стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг
по погребению» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «9 678,6 руб. (девять тысяч шестьсот семьдесят восемь
рублей 60 копеек)» заменить словами «9 678,63 руб. (девять тысяч шестьсот
семьдесят восемь рублей 63 копейки)»;

2) приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к
настоящему постановлению;

3) приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального